
VMware Capacity Planner

K A R T A  D A N Y C H  P R O D U K T U

KLUCZOWE FUNKCJE

•	 Łatwa instalacja i konfiguracja

•	 Obsługa aplikacji udostępnianych w hostingu

•	 Zdalne zarządzanie i administracja

•	 Internetowe planowanie i analiza wydajności

•	 Zbieranie danych na wielu platformach bez wykorzystania programów typu agent

•	 Kompleksowe wykrywanie systemów w ciągu kilku minut; pełna inwentaryzacja 

– w ciągu kilku godzin

•	 Szeroki zakres metryk wykorzystania wydajności

•	 Dane branżowe do porównań i testowania wydajności

•	 Modelowanie scenariuszy, określanie tendencji oraz analiza rozwiązań alternatyw-

nych („what-if” analysis)

•	 Wykrywanie anomalii i alarmowanie

•	 Możliwość dokonywania analiz na bieżąco i tworzenia sprawozdań

•	 Wspólne korzystanie z najlepszych praktyk i szablonów

•	 Automatyczne aktualizacje oprogramowania „na żywo”

Opis

VMware Capacity Planner® to narzędzie do planowania wydajności firmy i syste-

mu informatycznego zapewniające zintegrowany zestaw funkcji do wykonywa-

nia analiz, planowania oraz wsparcia procesu podejmowania decyzji, które umoż-

liwia świadczenie szybszych, mierzalnych oraz dokładniejszych usług związanych 

z oceną infrastruktury. 

VMware Capacity Planner jest dostarczany jako usługa aplikacji udostępnianych 

w hostingu i umożliwia wykonywanie kompleksowej oceny wirtualizacji oraz 

konsolidacji systemu. Ocena taka pozwala podejmować odpowiednie decyzje 

podczas wirtualizacji i konsolidacji infrastruktury centrum danych, ponownego 

wdrażania strategicznych zasobów informatycznych oraz optymalizacji wykorzy-

stania wydajności systemu.

Narzędzie VMware Capacity Planner zostało zaprojektowane tak, by można je 

było wdrożyć bez wykorzystania programów typu agent. Szybko zbiera dane na 

temat infrastruktury oraz zapewnia wgląd w niejednorodne i złożone środowiska 

informatyczne, dostarczając informacje na temat wykorzystania zasobów, które 

są niezbędne do podejmowania właściwych decyzji na temat wykorzystania wy-

dajności infrastruktury. 

W centrum VMware Capacity Planner umieszczono unikalny magazyn danych 

(Information Warehouse), w którym znajduje się ciągle zwiększająca się ilość re-

ferencyjnych danych branżowych. Informacje te można wykorzystać do potrzeb 

analizy porównawczej i testowania wydajności, co umożliwia podejmowanie 

w danej firmie odpowiednich decyzji na temat konsolidacji systemu i optyma-

lizacji wydajności.

Wykorzystanie VMware Capacity Planner

Narzędzie VMware Capacity Planner jest wykorzystywane do analizy biznesowej, 

planowania i wsparcia procesu podejmowania decyzji w celu zapewnienia od-

powiedniego wykonania poszczególnych kluczowych etapów projektów zwią-

zanych z oceną w sposób opisany poniżej. 

•	 Ocena bieżącej wydajności infrastruktury informatycznej za pomocą komplek-

sowej funkcji wykrywania i inwentaryzowania zasobów informatycznych. Po-

miary obciążenia systemu oraz wykorzystania wydajności w wielu elementach 

infrastruktury informatycznej w odniesieniu do funkcji, lokalizacji i środowiska.

•	 Planowanie optymalizacji wydajności poprzez szczegółową analizę wykorzy-

stania zasobów, testowanie wydajności, określanie tendencji oraz alternatyw-

ne metody optymalizacji wydajności systemu. Możliwość określania zasobów 

i tworzenia planów wirtualizacji, zakupu sprzętu i ponownego wdrożenia zaso-

bów.

•	 Możliwość wyboru optymalnego rozwiązania dzięki ocenom różnych alter-

natyw z wykorzystaniem modelowania scenariuszy oraz analizy rozwiązań 

alternatywnych, a także sprawdzenia, które alternatywy spełniają wcześniej 

określone wymagania.

•	 Monitorowanie wykorzystania zasobów dzięki funkcji wykrywania anomalii 

i alarmowania w oparciu o progi określone przy testowaniu wydajności. Wspo-

maganie procesu tworzenia zaleceń mających na celu zapewnienie bieżącej 

optymalizacji wydajności systemu.

Apl.

OS
Apl.

OS
Apl.

OS
Apl.

OS



VMWARE CAPACITY PLANNER    KAR TA DANYCH PRODUK TU

© 1998-2007 VMware, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. Chronione przez jeden lub więcej patentów amerykańskich nr 6397242, 6496847, 6704925, 6711672, 6725289, 6735601, 6785886, 6789156, 6795966, 
6880022, 6944699, 6961806, 6961941, 7069413, 7082598, 7089377, 7111086, 7111145, 7117481, 7149 843 oraz 7155558; inne zgłoszenia patentowe oczekują na rejestrację. VMware, logo VMware (kwadraty) i 
jego projekt, a także Virtual SMP i VMotion są zastrzeżonymi znakami towarowymi lub znakami towarowymi VMware, Inc. w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. Wszystkie inne znaki i nazwy wymienione 
w niniejszej publikacji mogą być znakami towarowymi odpowiednich podmiotów. Artykuł nr 07Q4_VM_CAPACTY_PLANNER_DS_EN_111907

Autoryzowany Dystrybutor rozwiązań VMware w Polsce: DNS Polska Sp. z o.o. ul. Stawowa 119, 31-346 Kraków, www.dns.com.pl, tel. +48 12  616  43  00
Numer Publikacji DNS/VMware/2008/04/5

Działanie VMware Capacity Planner

VMware Capacity Planner obejmuje bogaty zespół składników zapewniających zin-

tegrowane funkcje planowania wydajności, tj. zbieranie i analiza danych, podejmo-

wanie decyzji oraz monitorowanie: 

•	 Data Collector: To narzędzie instalowane lokalnie u klienta jest wdrażane bez 

wykorzystania programów typu agent w celu wykrywania systemów, zbierania 

szczegółowych danych inwentaryzacyjnych na temat sprzętu i oprogramowania 

oraz kluczowych metryk dotyczących osiągów wykorzystywanych przy analizie 

wykorzystania wydajności. Data Collector jest w stanie zebrać dane z niejedno-

rodnych środowisk opartych na wielu platformach.

•	 Data Manager: Moduł ten zarządza procesem zbierania danych, zapewniając 

zorganizowany przegląd uzyskanych informacji. Data Manager zapewnia także 

narzędzia administracyjne dla modułu Data Collector. Dzięki modułowi Data Ma-

nager zebrane dane są także anonimowo i bezpiecznie przesyłane do magazynu 

danych (Information Warehouse).

•	 Information Warehouse: Centralny magazyn danych udostępniany w hostingu, 

do którego przesyłane są dane uzyskane ze środowiska klienta oraz następnie 

przetwarzane, łączone i przygotowywane do analizy. Information Warehouse za-

wiera także różne cenne dane branżowe, które można wykorzystać to testowania 

wydajności, modelowania scenariuszy lub ustawiania progów wykorzystania da-

nych elementów systemu.

•	 Data Analyzer: Moduł ten pełni funkcję głównego narzędzia analitycznego wy-

konującego analizy konieczne do rozważnego planowania wydajności. Obejmu-

je on zaawansowane algorytmy rozwiązujące problemy dotyczące optymalizacji 

wydajności oraz wspomagające takie procesy związane z wykonywaniem ocen, 

jak łączenie danych, określanie tendencji i testowanie wydajności. Funkcje mode-

lowania scenariuszy oraz analizy rozwiązań alternatywnych ułatwiają modelowa-

nie i testowanie różnych scenariuszy planowania.

•	 Dashboard: Internetowa aplikacja umożliwiająca wykonywanie analizy wydaj-

ności oraz planowanie poprzez interfejs przeglądarki. Użytkownicy mają zdalny 

dostęp do wielu zaprogramowanych analiz, mogą także tworzyć przekroje da-

nych („slice and dice”) i raporty niestandardowe. Funkcje planowania umożliwiają 

użytkownikom wyznaczanie celów i ograniczeń oraz modelowanie scenariuszy 

testowych w celu podejmowania trafnych decyzji dotyczących wydajności syste-

mu. Funkcje monitorowania Capacity Planner Dashboard umożliwiają proaktyw-

ne wykrywanie anomalii i alarmowanie.

Podsumowując, VMware Capacity Planner zapewnia użytkownikom następujące 

kluczowe korzyści:

•	 szybszą oraz dokładniejszą ocenę i planowanie wydajności systemu informatycz-

nego przy użyciu odpowiednich testów;

•	 lepszy wgląd w złożone środowiska informatyczne;

•	 zwiększenie wydajności, zmniejszenie złożoności oraz poprawa przewidywalno-

ści zachowania infrastruktury informatycznej.

Już dziś wykonaj ocenę własnej infrastruktury informatycznej!

Usługi świadczone w oparciu o VMware Capacity Planner są dostępne poprzez 

VMware Professional Services lub partnerów VMware przeszkolonych w dziedzinie 

wykorzystania narzędzia VMware Capacity Planner oraz upoważnionych w zakresie 

wykonywania ocen.

Obecnie produkt VMware Capacity Planner może być wykorzystywany wspólnie 

z poniższymi narzędziami w celu świadczenia wartościowych usług dotyczących 

wykonywania ocen dla potrzeb centrów danych:

•	 Consolidation Estimates (CE): Narzędzie zoptymalizowane w celu wykony-

wania przedsprzedażnych ocen środowisk centrów danych. Informuje na temat 

tego, co można osiągnąć w danym systemie poprzez oceny wirtualizacji i konso-

lidacji. Narzędzie to zapewnia uproszczony i odpowiednio kierowany przepływ 

pracy dla VMware Capacity Planner, wykorzystując określoną metodologię i pro-

cesy umożliwiające specjalistom ds. sprzedaży przeprowadzanie odpowiedniego 

wymiarowania oraz generowanie kontaktów.

•	 Capacity Assessments (CA): Narzędzie zoptymalizowane dla organizacji kon-

sultingowych i świadczących profesjonalne usługi, które potrzebują dokonać 

dogłębnej analizy środowiska informatycznego klienta. Narzędzie to zapewnia 

szczegółowe wskazówki na temat tego, jak klient może stworzyć zoptymalizo-

wane i zwirtualizowane centrum danych. Wskazuje również plan wdrożeniowy 

umożliwiający docelową aktualizację stanu centrum danych.

W celu uzyskania dodatkowych informacji należy skontaktować się z VMware Pro-

fessional Services lub lokalnym odpowiednio przeszkolonym i autoryzowanym 

partnerem VMware.

Moduł Dashboard (tydzień: 46, rok: 2007)
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Interfejs narzędzia VMware Capacity Planner


